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Betreff
Kundmachung über die Auflage der Abrechnung und des Verzeichnisses der an die einzelnen 
Grundeigentümer entfallenen Beträge, gemäß § 35 Kärntner Jagdgesetz (K-JG), LGBl.Nr. 21/2000, 
i.d.F. LGBl.Nr. 57/2024, für das Jahr 2024.

K U N D M A C H U N G

Der Bürgermeister der Marktgemeinde Hüttenberg gibt gemäß § 35 Abs. 3 K-JG 2000 bekannt, dass 
die Abrechnung und das Verzeichnis der auf die einzelnen Grundeigentümer entfallenden Beträge, 
vom

17.02.2024 bis 03.03.2025

während der Amtsstunden, Montag bis Freitag, von 08:00 bis 12:00 Uhr, im Marktgemeindeamt 
Hüttenberg (Amtsleitung), Reiftanzplatz 1, 9375 Hüttenberg, aufliegen.

Innerhalb der zweiwöchigen Auflagefrist können Beschwerden gegen die Abrechnung oder gegen die 
Feststellung der Anteile beim Bürgermeister schriftlich eingebracht werden. Über eingebrachte 
Beschwerden entscheidet die Bezirksverwaltungsbehörde endgültig. Die rechtskräftig festgestellten 
Anteile des Pachtzinses für das Jagdjahr 2024 werden den Berechtigten im Anschluss zur Auszahlung 
gebracht werden.

Der Bürgermeister:

LAbg. Josef Ofner

Angeschlagen am: 14.02.2025

Abgenommen am: 04.03.2025

Az.: 747-5/2024
Bezug: Jagdpacht 2024

Auskünfte: AL Kurt Steller
e-mail: kurt.steller@ktn.gde.at

Hüttenberg, 14.02.2025
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Ergeht an:

Marktgemeinde Guttaring - guttaring@ktn.gde.at

Marktgemeinde Klein St Paul -  klein-st-paul@ktn.gde.at

Stadtgemeinde Friesach - friesach@ktn.gde.at

Stadtgemeinde Wolfsberg - stadt@wolfsberg.at

Stadtgemeinde Bad St Leonhard im Lavanttal - bad-st-leonhard@ktn.gde.at

Marktgemeinde Reichenfels - reichenfels@ktn.gde.at

Marktgemeinde Mühlen – gemeinde@muehlen.at

Marktgemeinde Obdach - gde@obdach.gv.at
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